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BALI 
HOTEL BALI TROPIC RESORT & SPA 4* 

ALL INCLUSIVE 
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Malowniczo położony hotel znajduje się na terenie pięknego, tropikalnego ogrodu o pow. 3 ha, 

przylegającego do własnej, piaszczystej plaży. W rozległym, orientalnym ogrodzie mieści się 

wspaniały odkryty basen o nieregularnym kształcie z tarasami słonecznymi z miejscami do 

opalania, barami i drewnianą architekturą ogrodową utrzymaną w balijskim stylu. Hotel znajduje 

się kilkanaście minut jazdy od lotniska oraz kilka minut jazdy taksówką od centrum Nusa Dua. Teren 

hotelowy sąsiaduje z plażą Tanjung Benoa, przy której panują wspaniałe warunki do opalania 

i uprawniania sportów wodnych. Hotel składa się budynku głównego i wielu dwupiętrowych 

bungalowów mieszczących rożnego typu pokoje gościnne. Niewielkie zabudowania utrzymane 

w balijskim stylu otacza bujna zieleń tropikalnego ogrodu. Odnowione pokoje urządzone są 

z wykorzystaniem lokalnych motywów i zapewniają wygodę oraz nowoczesne udogodnienia. Pokoje 

Royal Deluxe znajdują się w odrębnym kompleksie dwupiętrowych budynków mieszczącym się 

w innej części egzotycznego ogrodu. 
 
LOKALIZACJA: 
w Nusa Dua, przy plaży, 5 km od centrum, 14 km od lotniska, w pobliżu przystanku komunikacji 

publicznej. 
 
PLAŻA: 
prywatna, piaszczysta, szeroka, łagodne zejście, przy hotelu, zagospodarowana, parasole, leżaki. 
 
SPORT I FITNESS: 
nauka nurkowania (płatna), tenis stołowy, masaże (płatne), centrum fitness (płatne), SPA (płatne), 

rzutki, bilard, boule, sporty wodne przy basenie, zabiegi lecznicze (płatne). 

 
SPORT NA PLAŻY: 
nurkowanie (płatne), snorkeling, siatkówka, kajaki, windsurfing, narty wodne (płatne), parasailing 

(płatny), motorowe sporty wodne (płatne), żeglarstwo (płatne). 
 
ROZRYWKA: 
dzienne animacje, wieczorne animacje, program artystyczny. 
 
DLA DZIECI: 
opiekunka (płatna), brodzik, mini klub, łóżeczko dziecięce, krzesełka w restauracji. 
 
WYŻYWIENIE: 
pakiet All Inclusive. 
 
ALL INCLUSIVE ZAWIERA: 
śniadanie, lunch i obiadokolację w formie bufetu; podwieczorek; drink powitalny, zimne i gorące 

napoje oraz lokalne alkohole (piwo, wino, gin, wódka, whiskey, rum itp.) przez całą dobę w barach; 

bogaty wybór sportów i atrakcji przy hotelu m. in. szachy ogrodowe, niemotorowe sporty wodne 

na plaży m. in. katamaran, mini bar w pokoju (2 butelki wody - codziennie, pozostałe napoje 

płatne), program artystyczny i animacje.  

 
 

CENA ZA OSOBĘ: 8564 PLN (12 noclegów) 
CENA ZA OSOBĘ: 10338 PLN (14 noclegów) 
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ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 

− przelot Warszawa - Bali – Warszawa 

− transfer lotnisko - hotel - lotnisko 

− 12/14 noclegów w wybranym hotelu 

− wyżywienie: all inclusive 

− ubezpieczenie 

− opieka angielskojęzycznego rezydenta 


